
DIRECTION :       VAL DE RICARD VERS GRAND MEJEAN
Val de Ricard 09:35 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Côte Bleue 09:37 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Mairie 09:39 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Bourgailles 09:41 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Magnolias 09:43 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Gare SNCF 09:46 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Village Redonne 09:48 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Figuières 09:52 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Petit Méjean 09:54 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Grand Méjean 09:56 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

DIRECTION :       GRAND MEJEAN VERS VAL DE RICARD
Grand Méjean 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Petit Méjean 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Figuières 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Village Redonne 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Gare SNCF 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Magnolias 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Bourgailles 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Mairie 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Côte Bleue 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Val de Ricard 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Fonctionnement de la Ligne : Samedi, Dimanche et jours fériés
Les passagers doivent, obligatoirement, valider ou prendre leur TITRE DE TRANSPORT auprès du conducteur à la 
montée dans le car et le conserver pendant la durée de leur déplacement.  DES CONTROLES SERONT EFFECTUES
Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif et dépendent des problèmes liés à la circulation

Information ligne- Horaires- Tarifs -  site internet : www.lepilote.com //  RDT13- 23 av de la moutte zi la valampe-13220 chateauneuf les martigues-tel: 04-42-07-37-57

RTM - Service Autres Activités d'exploitation

473, rue St Pierre - 13012 Marseille
Téléphone : 04 91 22 58 30

www.rtm.fr

LIGNE C6
Spécial "Week End et Férié"

            Horaires valables du 08 mai 2021 au  26 Septembre 2021

Commune d'ENSUES LA REDONNE : Fonctionnement les Samedis , Dimanches et jours fériés       

Correspondance avec Ligne 55 en direction de Martigues

Correspondance TER Marseille - Miramas

Correspondance TER Marseille - Miramas

Correspondance TER Miramas Marseille

Correspondance TER Miramas Marseille


